De probationibus.

nis acta ipsius sine scribet fm eum. 7 sic clarissime sentit qd vbi e idē notarius q scribit acta 7 sniam satis ē q actis recitatis dicat se singulis interfuisse. quod nō licet cautius sit seruare theoricā Host. Adde etiam hic opi. Bar. i. aut. si qd i aliquo documēto i fi. 7 i. l. j. C. de rela. vbi latius ponit dices q licet acta simplr recitent i snia. ex quo tamē snia fuit lata pntibus partibus 7 nō contradicētibz pbantur ipsa acta p sniam p text. illi. l. j. C. de rela. Ex quo infert ibi gnāliter q quādo index aliquid facit seu dicit pnte parte si sibi displicet debet contradicere als videt cōsentire. ar. ibi quod dicit ppe tno mēti tenendū. facit quod no. Inno. i. c. ex pte decani. de rescrip. dicit tñ Bart. q i sentētijs diffinitis et interlocutorijs vbi appellatiōi locus ē nō videtur ps consentire nisi taceat p. x. dies vel p alium actū citi? cōsentiat. ar. l. ad solutionē. C. de re iud. 7 l. ab eo. C. quomodo 7 qñ in. quod nō. dic ergo q aut pnte parte fert snia in qua recitant acta 7 pbant acta ipa p sniam ex quo nō fuit appellatū siue idem notarius scripsit acta 7 sniam siue nō. qā semp subest eadē ratio siue factus sit antiquū siue recēs. Aut fuit snia lata in absentē? cessat tunc ratio Bar. sed serua tūc quod supra dixi possi In no. 7 Host. Circa p̄dicta querit nūquid sicut presu mit p snijs iudicium ita presumat p dicto seu laudo arbitri vel arbitratoris. Di. consi. suo. xij. qd incipit pto lemeus. consuluit q sic. 7 hoc dictū recitat Jo. an. in ad di. Specu. in ti. de arbi. §. sequit. x. quid si actū fuit in compromisso. all. l. ab ea parte. ff. de pbat. 7 insti. de fi. de iuss. §. si. insti. de inuti. stipul. §. si ita scriptū. 7 dicit h̄ vez nisi p̄deat reclamatio. ex his putat do. Ant. q p̄dente reclamatio seu petitiōe reductionis ad arbitriuz boni viri nō p̄sumit p laudo. qā vel hec p̄sumptio sur git ab auctoritate rei iudicate que hic non adest. vel ex p̄tis p̄ntia que nō videt p̄sensisse ex quo nūc reclamat. et satis mihi placet vt hoc casu nō p̄sumat nec p iusticia nec p p̄cessu qā cessat auctoritas iudicialis sup q se fundat. c. in p̄ntia. de renū. nam 7 infamis potest esse ar biter. l. pedius. ff. de arbi. iij. q. vij. §. tria. x. cognitores. 7 vide Bar. i. l. si societate. §. arbitroz. x. quero quan do examinant. ff. p socio. 7 facit quod dixi sup glo. ij. In alijs autē gestis extraiudicialiter nūquid presuma tur solēntas debita: vide Inno. i. c. innotuit. de eo qui fur. or. rece. 7 Bar. i. l. sciendū. ff. de x. ob. ¶ Alia ps glo. querit an cōtra hanc scripturā tabellionis vel duozum viroz admittat p̄batio i contrariū: 7 rñdet q sic 7 ē clara. ¶ Nūc glo. expeditis expeditā aliqua hic p̄ do cto. facta que veniūt ad declarationē materie huius. c. ¶ Et oppo. p̄ cōtra tex. 7 videt q iudicibz sit credēdū vt in. c. cum dilecti. j. de accu. 7 de excess. p̄rela. inter di lectos §. p̄terea. 7 arg. in. c. ij. de arbi. 7. c. cum dilecti. de elec. Solu. Inno. q vni iudici nō creditur vt hic plu ribz xō sic vt i contrario. 7 sic seruat curia romana fm eum licet aliqui contradicāt. Ex hoc infert Inno. q ex quo creditur duobz iudicibz vel duobus scriptoribus ergo vni iudici 7 vni scriptori. 7 sic duobus credendū est. quod placet Hosti. quia i ore duoz vel trium x̄. j. de testi. in omni. de testa. cum esses. 7. c. relatū. ff. de testi. vbi numer. 7 ita cōmuniter transeūt doc. hic. ¶ Et aduerte tu ne decipiaris. nam hec dicta intelligēda sūt quādo plures iudices assumūtur in testes sup gestis co ram se in alieno tamen iudicio nō coram se. qā in eadez causa nō possunt esse iudices 7 testes. iij. q. iij. c. j. de x. sig. forus. j. ti. pxi. dilecto. eadem rōne vnus iudex eti am poterit esse testis coram alio licet sibi ratione singu laritatis nō crederet in. c. licet. j. de testi. 7 hoc satis sen tit Jo. an. i alia apostilla que ē in verbo ipsius. Intelli go ergo pp̄ie hanc lram vt si orit difficultas sup pro cessu coram iudice vno vel pluribz coniudicibz non sit standū eozum assertioni etiam si vellent iurare ratōne